[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2016 года                                                                                                                  № 424
Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры «Приморский краеведческий музей» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

В соответствии с постановлением от 09.02.2016 года №72  «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными и муниципальными автономными учреждениями муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области», администрация МО «Приморское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения культуры «Приморский краеведческий музей» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2016 – 2018 годы», согласно приложения.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2016 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел бюджетной политики и учета.

Глава администрации                                               Н.В.Столяров

Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, ООО «Газета «Выборг» - редакция», http://приморск-адм.рф, Прокуратура, Слобожанюк С.В., МБУК «Приморский краеведческий музей».[image: image2.wmf]СИ

N